
 

 

UCHWAŁA NR XVII/149/2020 

RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności  

za pobyt w mieszkaniach chronionych oraz ośrodkach wsparcia udzielających schronienia  

osobom tego pozbawionym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, 1622, 1690, 1818 i 2473) Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/138/2019 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych oraz ośrodkach wsparcia 

udzielających schronienia osobom tego pozbawionym (Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 4190) uchyla się § 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Edward Paciorek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 lutego 2020 r.

Poz. 516


		2020-02-06T13:44:09+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




